
UCHWAŁA NR XXXII/255/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 - 2019

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U. z 2013, poz. 86 z późn. zm.) Rada Miejska 
postanawia co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Kałuszyn , stanowiącej Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXV/202/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 - 2017.

1) Aktualną treść Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Kałuszyn określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały

2) Aktualną treść wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3) Zmiany których dokonano w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w wykazie przedsięwzięć do WPF 
zostały omówione w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: C04D66D9-96FE-404D-8294-409996E571B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/255/2014

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 30 września 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Id: C04D66D9-96FE-404D-8294-409996E571B6. Podpisany Strona 2

Zalacznik1.pdf


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/255/2014

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 30 września 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Id: C04D66D9-96FE-404D-8294-409996E571B6. Podpisany Strona 3

Zalacznik2.pdf



